³⁴ scr περιαιρούμεν??

se deus ab his qui sacrificant, et nos uulnera corporum non tollimus sed migramus ad animam. (16) Tunc dicit apostolus ad plebem: Ecce quem deum putabatis, ecce quem putabatis curare uos. audite nunc uerum deum creatorem uestrum qui in caelis habitat, non lapidibus uanis credatis. sed si uultis 5 ut orem pro uobis et omnes hi sanitatem recipiant, deponite idolum hoc et confringite, et cum hoc feceritis templum hoc Christi nomini dedicabo et uos omnes in isto templo Christi baptismate consecrabo.

(17) Tunc iussu regis omnes populi miserunt funes et 10 trocleas et simulacrum non poterant euertere. apostolus autem dixit eis: Soluite uincula eius. Cumque exsoluissent omnia, dixit ad daemonem qui in eo erat: Si uis ut non te faciam in abyssum mitti, exi de isto simulacro et confringe illud, et uade in deserta ubi nec auis uolat nec arator arat nec umquam 15 uox hominis resonat. At ille statim egrediens comminuit omnia

Τότε λέγει ὁ ἀπόστολος πρὸς τὸν λαόν· Ἰδοὺ ὃν ἐνομίσατε 254 T
θεὸν θεραπεύειν ὑμᾶς, ἐπὶ πλέον καταβλάπτει ὑμῶν τὰς ψυχὰς
καὶ τὰ σώματα. ἀκούσατε κἀν ἀρτίως τοῦ ποιητοῦ ὑμῶν τοῦ
ἐν οὐρανοῖς κατοικοῦντος, καὶ μὴ ἐν τοῖς ἀψύχοις λίθοις καὶ ξύ- 20
λοις πιστεύσητε. καὶ ἐὰν θέλετε ἵνα προσεύξωμαι περὶ ὑμῶν καὶ
πάντες οὗτοι ὑγίαν προσλάβωσι, καθελάτε τὸ εἶδωλον τοῦτο
καὶ συντρίψατε, καὶ τοῦτο ποιήσαντες τὸν ναὸν τοῦτον ἐν τῇ
ὀνόματι τοῦ κυρίου ἡμῶν Ἰησοῦ Χριστοῦ ἀγιάσω, καὶ ὑμᾶς
πάντας ἐν αὐτῷ ἐν τῷ βαπτίσματι τοῦ κυρίου βαπτίσας ἀγιά- 25
σας πάντας διασώσω.

Τότε ἐκέλευσεν ὁ βασιλεὺς, καὶ πᾶς ὁ λαὸς ἔβαλε σχοινία
καὶ μοχλοὺς, καὶ τὸ εἶδωλον οὐδαμῶς ἴσχυσαν καθελεῖν. τότε
λέγει αὐτοῖς ὁ ἀπόστολος· Λύσατε τὰ σχοινία. Καὶ λυσάντων
αὐτὰ εἶπε πρὸς τὸν δαίμονα τὸν κατοικοῦντα ἐν αὐτῷ· Ἐν τῇ 30
ὀνόματι τοῦ κυρίου ἡμῶν Ἰησοῦ Χριστοῦ ἔξελθε ἐκ τούτου τοῦ
εἰδώλου καὶ ὑπάγε εἰς ἔρημον τόπον, ὅπου οὔτε πετεινὸν διηγεί
οὔτε φωνὴ ἀνθρώπου ἠκούσθη πώποτε. Καὶ εὐθέως ἐξεγεροθεὶς
ἐκεῖνος σὺν τῇ λόγῳ τοῦ ἀποστόλου ἀπῆρεν ἐκ θεμελίων, καὶ

¹ eis P: cf 134, 11 || ² animas C || dixit QMS || ap.] sanctus Bartholomaeus Nau || ³ non] et non RS non in C || sed] et CMRS ut P et γ sed et Nau || ⁷ hoc id. Nau || conf.] eum add P || ⁸ nomine MPR || consecrabo A || ¹⁰ omnis populus misit CMS || ¹¹ potuerunt QPRS || ap. a.] tunc ap. A || ap.] sanctus add Nau || ¹² solu.] omnia add PR || ¹³ dix.] dicit apostolus Nau || ¹⁴ m. in ab. Nau || ¹⁵ des.] deserto W desertum Q terra des. MR terram desertam Smr desertam terram P des. loca Nau: cf 137, 13; 146, 2 || umq. om A || ¹⁶ resonauit BQ resonuit WNau